Kulové kohouty
Ball Valves
Máme koně do každého dostihu
The right horse for each race
2 Kulové Kohouty
KULOVÉ KOHOUTY
Přehled typů a přípojů
Možnosti přípojů

Materiál
Material
Objednací kód
Material code
Použití
Application
PA / KPI-1 1 Hydraulické a minerální oleje, NE voda
Hydraulic oils, mineral oils, no water
POM / KPI-1 2
Standardní sedlo koule s vysokou odolností proti hydraulickým kapalinám,
vodním roztokům na bázi glykolu a minerálním olejům
Standard ball seat with high wear resistance for hydraulic fluids,
water glycol solutions and mineral oils
PTFE 4
Kapaliny, plyny, agresivní média, do 100 bar (od DN32 63 bar).
Velice dobrá chemická odolnost vůči všem médiím
Liquids, gases, aggresive media, up to 100 bar (from DN32 63 bar).
Very good chemical resistance against nearly all media
PVDF 5 Oleje, plyny, chemická odolnost podobná jako u PTFE těsnění, vysoká mechanická odolnost
Oils, gases, chemical resistance similar to PTFE, higher mechanical resistance
PEEK 6
Velice dobrá chemická odolnost pro mnohá média, vysoká teplotní odolnost,
vysoká odolnost vůči opotřebení
Good chemical resistance against many media, high temperature resistance (steam),
high wear resistance
Kovové sedlo a speciální materiály
Metallic seats and special material 9 Šedá litina, stellit, wolfram karbidové povlaky
Grey cast iron, stellit, tungsten carbide coatings
3. sEdLO KOULE
3. Ball seaT
Materiál
Material
Objednací kód
Material code
Použití
Application1. tělo & adaptér
1. Body & adapter
2. koule
& ovládací páka
2. ball & stem
11SMn30 - automatová ocel
11SMn30 - Free cutting steel 1 1 Hydraulický olej bez speciálních požadavků na materiál
General oil hydraulics without special requirements on the material
FSt-PI 1 -
Hydraulický olej, alternativní materiály pro automatové oceli,
splňující požadavky nařízení PED 97/23/EG
General oil hydraulics, alternative material to free cutting steel, fulfills
the requirements of the Pressure Equipment Directive 97/23/EG (PED)
S355J2G3 (St 52) - nízkolegová ocel
S355J2G3 (St 52) - Low alloy steel 3 3
TSTE355 (A350LF2) 9 - Velice nízké teploty, až do -50°C  (-58°F)
Low temperature applications, impact work until -50°C (-58°F)
C22G2 (C22.8) - tepelně zpracované ocele
C22G2 (C22.8) - Heat treatable steel 8 8 Materiál pro kovaná těla kohoutů, řada SKH
Material for forged bodies series SKH
C35 - tepelně zpracované ocele
C35 - Heat treatable steel 2 - Materiál pro kovaná těla kohoutů, řada MKH
Material for forged bodies series MKH
GGG-40, EN-GJS-400-15 - šedá litina
GGG-40, EN-GJS-400-15 - Grey cast iron 9 - Materiál litina, pouze u typu MKH DN40
Cast metal housing, only for MKH DN40
1.4571 (AISI 316Ti) - nerezová ocel
1.4571 (AISI 316Ti) - Stainless steel 4 4
Použití zejména v chemickém průmyslu a petrochemii, vysoce
odolné agresivním látkám
Particular used in chemical industries and petrochemistry with
good resistances against corrosive media
CuZn39Pb3 - mosaz
CuZn39Pb3 - Brass - 7 Speciální materiál pro kouly a ovládací páku
Special material for balls and stems
Speciální materiály
Special materials 9 9 1.4301, 1.4404, 1.4462,….
1. TěLO & AdAPTÉR, 2. KOULE & OVLádACí PáKA